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Honda e KW/pk
Advance 16" 13/154
Advance 17" 113/154
Fabrieksopties

Metallic lak (met uitzondering van Crystal Black Pearl)
Lederpakket (zwart)
Lederpakket (bruin)

U.R.B.A.N. pack (zwart)
U.R.B.A.N. pack (zwart-blauw)
Style Pack

17” velgen E7702 (standaard)
17" velgen E7701 (blauw accent)
lllumination pack
Interieurpanelen (brons)

A-stijl in Nordic Silver

A-stijl in blauw

WLTP

Gemengd L
(sz) verbruik Z‘c':;'egh:r'i:s‘ BPM 2023
KM (\Wh/100 km) 9

0 17,2 [ A 2 €0,-
0 17,8 [ A 4 €0,-

excl. btw

€ 32.880,-
€ 32.880,-

Consumenten-  Consumenten-

prijs prijs
incl. 21% btw

€ 39.785,-
€ 39.785,-

Consumenten-
prijs excl. btw

€ 545,
€ 1.240,-
€ 1.240,-
€ 570,
€ 570,
€ 1.653,-
€ 868.-
€ 868,
€ 455,
€ 455,
€ 1.033-
€ 1.033,-

Consumentenprijs
incl. 21% btw en
rijklaarkosten*

Bijtelling
2023

€ 40.615,- 16%
€ 40.615,- 16%

Consumentenprijs

incl. 21% btw

€ 660,
€ 1.500,-
€ 1.500,-
€ 690,-
€ 690,
€ 2.000,-
€ 1.050,-
€ 1.050,-
€ 550,
€ 550,
€ 1.250,-
€ 1.250,-

*De rijklaarkosten van € 830 omvatten poetsen, afleveringscontrole, kentekenplaten, ruitenwisservloeistof, handling

(transport, gevarendriehoek, veiligheidsvest), ontvetten, recycleringsbijdrage en leges (kosten tenaamstelling en kosten aanvraag kenteken).
Enkel beschikbaar uit dealervoorraad. Wend u tot een Honda dealer voor meer informatie.

Meer informatie op honda.nl

Honda| Garantie



